
ROMÂNIA *
JUDEŢUL OLT 

COMUNĂ OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

Corn. Osica de Jos, jud. Olt Tel: (+40) 0249 455015
______________________________E-mail: primariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085___________________________

H O T Ă R Â R E
Referitor la: completarea Planului de Achiziţii Publice al 

Consiliului Local al comunei Osica de Jos 
pentru anul 2015

Consiliul Local Osica de Jos;
Având în vedere:

- Expunerea de motive nr. 2121/27.07.2015, a primarului comunei Osica de Jos, 
cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre;

- Raportul nr. 2122 din 27.07.2015, al compartimentului financiar-contabilitate, din
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Osica de Jos, întocmit de către domnul 
Dincă Constantin -  Aurel, persoană desemnată cu achiziţiile publice, cu privire la susţinerea 
proiectului de hotărâre; *

- Avizul nr. 2123 din 27.07.2015, al comisiei de specialitate pentru activităţi 
social- culturale, învăţământ, culte, sănătate şi familie, muncă şi protecţie socială, protecţie 
copii, activităţi sportive şi de agrement, cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre;

- Prevederile art.304 1,alin.3 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 34/2006, 
privind atribuirea contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări 
publice şi a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare;

- Prevederile art.4 alin.8 şi 9 din Hotărârea Guvernului nr. 925/2006, pentru 
aprobarea normelor de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie 
publică din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 34/2006;

în temeiul art. 36 alin.2 lit.b şi alin.4 lit.d, alin.9, art.45 alin. 1 şi art.115 alin. 1 lit.b 
din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
HOTĂRĂŞTE:

Art.1. Se aprobă completarea Programului de Achiziţii Publice al Consiliului 
Local Osica de Jos pentru anul 2015, cu poziţiile de la nr. 62 la nr.65, conform anexei 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

I
Art.2. Sursa de finanţare, este asigurată din bugetul local al comunei Osica de Jos, 

de la capitolele bugetare: 80.02, 70.02.05.01, 51.02, şi 70.02.05.

Art.3. Domnul Dincă Constantin-Aurel, persoană desemnată cu achiziţiile publice 
din cadrul compartimentului financiar-contabilitate, va aduce la îndeplinire prevederile 
prezentei hotărâri.

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com


Art.4.Anexa la Hotărârea Consiliului Local Osica de Jos nr.15 din 27.02.2015, se 
completează corespunzător.

Art.5.Prevederile prezentei hotărâri, se comunică:
- Instituţiei Prefectului -Judeţul Olt
- Primarului comunei Osica de Jos
- Compartimentului financiar-contabilitate din cadrul aparatului propriu
- Domnului Dincă Constantin -  Aurel

Nr.39 din 31.07.2015

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR,

TorceaJJaniela

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Osica de Jos 
în şedinţa ordinară din data de 31.07.2015, cu respectarea prevederilor art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. 

de 11 voturi pentru, 0 abţineri şi 0 voturi împotrivă din numărul total de 11 consilieri prezenţi în şedinţă

4

4


